
TIEDOTE      HETI JULKAISTAVISSA 

 

LA 13.4. KLO 15        

KONSERTTI: SURKUHUPAISUUDEN SINFONIA – MUMMIN KULLAT JA DUO KUOSIKULMA 

 

Illan kaksi kokoonpanoa vievät kuulijansa mustan huumorin siivittämänä perusasioiden äärelle. 

Kansanmusiikista ammentavan Duo Kuosikulman musiikissa yhteen törmäävät sydäntä riipaiseva 

lohduttomuus, hetkittäinen toiveikkuus sekä vekkulit ja kuplettimaisetkin tuotokset. Mummin Kullat -trio 

soittaa korutonta indie-folkia, jossa surkuhupaisat sanoitukset taipuvat niin räävittömiin ralleihin kuin 

katkeransuloisiin laulelmiinkin. 

 

Duo Kuosikulman muodostavat muusikot Jenni Hanikka (puhaltimet, laulu) ja Hanna Järvi (jousisoittimet, 

laulu) luonnehtivat itseään kansanmusiikin anarkisteiksi. Vaikutteita on otettu Intian matkoilta, 

kansanmusiikin opiskelusta, elämästä Pohjois-Karjalassa ja maailman menosta ylipäätään. Duo säveltää ja 

sanoittaa omat kappaleensa tai kompostoi vanhoista traditioista häikäilemättä uutta multaa omaan 

kirjavaan kukkapenkkiinsä. Keikoillaan tämä omintakeinen kaksikko on onnistunut vakuuttamaan niin 

mummot kuin punkkaritkin.  (Ilosaari-rock 2010, popkadun tiedote) 

 

Mummin Kullat soittaa kokeilevaa folk-musiikkia. Vaikutteita on ammennettu trancesta punkkiin ja 

valssista poppiin. Surkuhupaisat sanoitukset käsittelevät yksilön hapuilua hullussa maailmassa arkisin 

esimerkein. Stockmannin pullonpalautuksessa tarvitaan apua, ja hiekoitettua tietä pitkin pääsee aikuisten 

tarhaan. Mummin Kultien kokoonpanossa soivat kitara, koskettimet, klarinetti, sello ja kolmiääninen laulu. 

Albumilla folk-kappaleet saavat mausteeksi hupsuja sovituksia ja yllättäviä elektrovaikutteita.  Luova 

Records julkaisi Mummin Kullat -debyyttialbumin syksyllä 2017. 

(https://www.luovarecords.com/mumminkullat) 

Veera Järveläinen – laulu, kitara 

Iida Tallqvist – laulu, klarinetti, koskettimet 

Mirja Hanikka – laulu, sello 

 

Kesto 1 h 50 min, väliaika 

Liput 17,50 € 

Järj. Osuuskunta Art Safari ja kulttuurikeskus Poleeni 

 


